СОЗДАНО ДЛЯ ПРОФЕССИОНАЛОВ
ОБЗОРНЫЙ
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
‣ Модульная аппаратура
‣ Силовое оборудование
‣ Монтажные изделия
‣ Приборы учёта, контроля и измерения ASTER

ST
ER
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
Буквенное обозначение Конструктивный вариант
исполнения
Конструктивный вариант
исполнения модификаций
(размер под шину) 1
ТТ - трансформаторы тока
измерительные ASTER
0,66 кВ
А - опорный
В - шинный
30 - шина 10х30
40 - 2 шины 5х40
60 - 2 шины 10х60
80 - 3 шины 10х80
100 - 3 шины 10х100
120 - 3 шины 10х120
Примечания
1. Только для трансформаторов тока шинных ASTER ТТ-В.
Номинальный
первичный ток
Номинальный
вторичный ток
Номинальная
вторичная нагрузка
Класс точности
От 30 до 5000 А 5 - 5 А 5 - 5 ВА 0,5 - 0,5
0,5S - 0,5S
Жилые объекты
Административные объекты
Промышленные объекты
Объекты энергетического сектора
УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ. ПРИМЕНЕНИЕ ПРОДУКЦИИ
ПР
ИБ
ОР
Ы
 У
ЧЕ
ТА
, К
ОН
ТР
ОЛ
Я
И
ИЗ
М
ЕР
ЕН
ИЯ
 A
ST
ER
210 211www.elvert.ru www.elvert.ru
ПР
ИБ